[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.06.2023 № 416
         с.Шуйское
О признании утратившим
силу постановления
администрации поселения Ботановское
от 22.12.2020 № 37
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения Ботановское от 22 декабря 2020 года № 37 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, финансируемым из бюджета сельского поселения Ботановское на иные цели».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы округа
                       С.Н.Киселёв